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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo com vista ao preenchimento de 1 

posto de trabalho da carreira e categoria geral de Assistente Técnico da área funcional Educação e 

Infância - Ref.ª 2023-126 

 

RESULTADOS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR 

CONVOCATÓRIA PARA A ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

 

 

1. RESULTADOS DA AVALIAÇÃO CURRICULAR 

 

Nome do (a) candidato (a) Código cand. Resultado 

Adriana Bastos Do Santos 2023-126#126384 17.50 

Francisca Fabião Tavares Da Rocha 2023-126#122343 17.00 

Ana Cristina Da Silva Dos Anjos 2023-126#123257 16.00 

Ana Teresa Cabral Augusto 2023-126#123887 16.00 

Fernanda Maria Brás Cunha L. Serra 2023-126#125639 16.00 

Filipa Sofia Marques De Freitas 2023-126#123367 16.00 

Helena Isabel Vitorino Lopes 2023-126#126643 16.00 

Lara Cristina Paulos Pereira De Ferreira 2023-126#124313 16.00 

Mabilia Rosa Oliveira Freixo 2023-126#124192 16.00 

Manuela Conceição Santos Coelho 2023-126#126301 16.00 

Márcia Mesquita 2023-126#123890 16.00 

Patricia Gonçalves Silva Rodrigues 2023-126#122647 16.00 

Raquel Sofia Da Costa Rocha 2023-126#125948 16.00 

Valdelice Da Fonseca Guerra Martins 2023-126#121211 16.00 

Valéria De Oliveira Ferreira 2023-126#125853 16.00 

Vania Sofia Da Silva Ribeiro 2023-126#123958 16.00 

Aline Fonseca De Souza Castro 2023-126#122642 15.00 

Ana Sofia Ferreira Baía 2023-126#123770 15.00 

Anabela Dos Santos Macedo Brandão 2023-126#123127 15.00 

Bruna Filipa Almeida Pinto 2023-126#123174 15.00 

Carla Sofia Amorim Alves Da Silva 2023-126#122596 15.00 

Cátia Anabela Da Silva Dias 2023-126#126523 15.00 

Cátia Cristina Soares Baptista 2023-126#126297 15.00 

Catia Rafela Da Silva Ribeiro 2023-126#125992 15.00 

Cláudia Mesquita 2023-126#122828 15.00 

Cristina Herrer Ferreira Da Silva Medeiros 2023-126#122583 15.00 

Cristina Maria Santos Vieira 2023-126#124268 15.00 

De Oliveira Santos Abenaildes 2023-126#123414 15.00 

Diana Filipa Oliveira Da Silva 2023-126#123934 15.00 

Diana Raquel Dos Santos Moreira 2023-126#126494 15.00 
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Diogo Coelho Máximo Silva 2023-126#122380 15.00 

Diogo José Sousa Rocha 2023-126#123248 15.00 

Dulce Cristina De Sousa Ferreira De Sá 2023-126#124015 15.00 

Estela Borges 2023-126#125945 15.00 

Fátima Marisa Rodrigues Sousa 2023-126#123947 15.00 

Filipa Guilherme Varandas 2023-126#126025 15.00 

Francisca Dias 2023-126#122275 15.00 

Graça Maria Carvalho Teixeira 2023-126#123692 15.00 

Inês Vieira Maltês 2023-126#123575 15.00 

Isabel Maria Silva Costa 2023-126#122323 15.00 

Jénifer Da Silva E Sousa Correia 2023-126#125916 15.00 

Jerusa Andreia Carvalho Lourenço 2023-126#121260 15.00 

Joana Filipa Oliveira Pinto 2023-126#123102 15.00 

Keilly Cristina De Sousa Nunes Pocas 2023-126#123700 15.00 

Licinia Manuela Couto Moreira Moreira 2023-126#122388 15.00 

Liliana Aurora Pereira Gomes 2023-126#122656 15.00 

Luciana José Moreira Mendes 2023-126#124215 15.00 

Luciana Silva Santos 2023-126#125888 15.00 

Lucília Teresa Guimarães De Carvalho 2023-126#126558 15.00 

Márcia Helena Brito Cardoso 2023-126#123881 15.00 

Maria Clara Do Carmo Estácio Marques 2023-126#123765 15.00 

Maria Inês Ferreira Antunes 2023-126#126565 15.00 

Maria Joaquina Moreira Pinto 2023-126#126446 15.00 

Marlen Patricia Vieira Rocha 2023-126#122710 15.00 

Marta Sofia Gomes Batista 2023-126#124055 15.00 

Mónica Raquel Pereira Da Silva 2023-126#125894 15.00 

Natalina Eugénia Delgado Miranda 2023-126#125680 15.00 

Patrícia Alexandra Ferreira Rodrigues 2023-126#122442 15.00 

Raquel Margarida Paulos Vieira 2023-126#122315 15.00 

Rita Magno 2023-126#122749 15.00 

Rosa Andreia Pinto Ferreira 2023-126#123942 15.00 

Sandra Micaela Da Natividade Gomes 2023-126#123686 15.00 

Sofia Catarina Campos Gonçalves 2023-126#126200 15.00 

Sofia Catarina Catarina Batista Santos 2023-126#126098 15.00 

Susana Mónica Pinto Sarmento 2023-126#122637 15.00 

Tânia Raquel Morais Bessa Da Costa 2023-126#123028 15.00 

Tânia Raquel Oliveira Santos 2023-126#126092 15.00 

Vania Alexandra Ferreira Batista 2023-126#123119 15.00 

Virgínia Alexandra Guimarães Lima 2023-126#122279 15.00 

Ana Margarida Da Silva Torres 2023-126#125752 14.50 

Ângela Cristina Primo De Sousa Oliveira 2023-126#126579 14.50 

Armanda Manuela Pinto Soares Resende 2023-126#125957 14.50 
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Bárbara Sofia Ribeiro Pacheco 2023-126#123047 14.50 

Glauciane Gomes Américo 2023-126#126060 14.50 

Tânia Filipa Sousa Silva 2023-126#124201 14.50 

Estela Sofia Abreu Costa 2023-126#125523 14.00 

Jéssica Alexandra Rodrigues Pinto 2023-126#124040 14.00 

Sara Alexandra Costa Amaral 2023-126#126504 14.00 

Américo José Pereira Do Couto 2023-126#123623 13.50 

Ana Folhadela Figueiredo Pina 2023-126#125439 13.50 

Ana Margarida Sequeira Janeiro 2023-126#121209 13.50 

Ana Maria Borges Lopes 2023-126#126326 13.50 

Ana Maria Henriques Ventura 2023-126#126163 13.50 

Ana Patrícia Azeredo Pereira 2023-126#123364 13.50 

Andrea Maria Da Costa Faria 2023-126#126339 13.50 

Andreia Filipa Guedes Carvalho 2023-126#126692 13.50 

Ângela Patrícia Pinto Pinheiro 2023-126#122948 13.50 

Antonieta Monica Pinto Alves Gonçalves 2023-126#125795 13.50 

Armanda Filipa Gonçalves Moreira 2023-126#123137 13.50 

Bárbara Cerqueira 2023-126#121131 13.50 

Beatriz Borges Rodrigues 2023-126#121217 13.50 

Carla Alexandra Ferreira Martins 2023-126#122549 13.50 

Carla Alexandra Machado Vidal 2023-126#122791 13.50 

Carla Isabel Argueles De Cáceres 2023-126#122581 13.50 

Cátia Mónica Silva Oliveira 2023-126#121265 13.50 

Daniela Carina Correia Nunes 2023-126#122354 13.50 

Daniela Sofia Da Rocha Monteiro 2023-126#125768 13.50 

David Carvalho Teixeira 2023-126#126473 13.50 

Eduardo Sampaio Caldas Lousa 2023-126#123516 13.50 

Elsa Cristina Da Costa Pinto 2023-126#123016 13.50 

Ermelinda Carmen Ramos Ferreira Couto Soares 2023-126#123839 13.50 

Flávia Sandrina Barbosa Tavares 2023-126#126101 13.50 

Florbela Duarte Ferreira Da Cruz Brito 2023-126#126108 13.50 

Isabel Maria Rosa Costa Amaral 2023-126#126527 13.50 

Joana Patrícia Moreira Pacheco 2023-126#124290 13.50 

Joana Raquel Ribeiro Neto 2023-126#121197 13.50 

Joana Sofia Silva Valente 2023-126#126495 13.50 

Liliana Sofia Rocha Martins 2023-126#123996 13.50 

Maria Cristina Da Silva Cardoso 2023-126#125620 13.50 

Maria Deolinda Pinho Martins 2023-126#122892 13.50 

Maria José Ferreira Moreira 2023-126#126551 13.50 

Maria Lúcia Brites Lopes Seixas 2023-126#123946 13.50 

Maria Manuela Gonçalves Mendes 2023-126#125603 13.50 

Maria Marta Bastos Dos Santos De Azevedo 2023-126#126630 13.50 

https://www.cm-porto.pt/legal/politica-de-privacidade
mailto:rgpd@cm-porto.pt


Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização 
Rua do Bolhão, nº 192 
4000-111 Porto 
T. +351 222 097 200 
 

 

Para informações adicionais sobre as práticas de privacidade do Município do Porto, consulte o nosso site em https://www.cm-porto.pt/legal/politica-de-privacidade ou envie um email 
para rgpd@cm-porto.pt. 
 

S01-07-IMP-15  4/19 

Nome do (a) candidato (a) Código cand. Resultado 

Mónica Vanessa Guedes Santos 2023-126#122333 13.50 

Palmira Maria Martins Carvalho 2023-126#126393 13.50 

Raquel Maria Vieira 2023-126#124428 13.50 

Raquel Sofia Silva Oliveira De Castro 2023-126#126148 13.50 

Ricardo Miguel Belinha De Sousa 2023-126#122428 13.50 

Rosa Maria Ferreira Coelho 2023-126#126013 13.50 

Sara Alexandra Gonçalves De Carvalho 2023-126#123385 13.50 

Sofia De Castro Coelho 2023-126#125593 13.50 

Sofia Isabel Dos Santos Gomes 2023-126#123603 13.50 

Susana Cristina De Sousa Costa 2023-126#123988 13.50 

Telma Silva 2023-126#123033 13.50 

Teresa Isabel Dos Santos Andrade 2023-126#123439 13.50 

Ubalda Rosa Wanderley De Oliveira Nijo 2023-126#122314 13.50 

Wilza Betania Dos Santos 2023-126#122403 13.50 

Yara Cristina Costa Alegre Vaz Pereira 2023-126#125858 13.50 

Anderson Santos De Jesus 2023-126#123139 13.00 

Beatriz Borges Ribeiro 2023-126#121104 13.00 

Célia Maria Torres Ferreira 2023-126#122663 13.00 

Débora Braga Leite Fernandes 2023-126#125651 13.00 

Francisca Patrício Borges 2023-126#122568 13.00 

Iara Magalhães Correia 2023-126#125614 13.00 

Iolanda Santos Marques 2023-126#124174 13.00 

Isabel Patrícia Baptista Da Fonseca 2023-126#122361 13.00 

Joana Catarina Oliveira Pinto 2023-126#126085 13.00 

Marta Andreia Sá Ferreira 2023-126#124105 13.00 

Marta Esteves Salgado Pereira 2023-126#125931 13.00 

Rui Miguel Pinho Gomes 2023-126#125487 13.00 

Sara Maria Magalhães Pereira Taveira 2023-126#123659 13.00 

Sara Vanessa Ferreira Pinto 2023-126#125886 13.00 

Sílvia Andreia Fangueiro Pinto 2023-126#126180 13.00 

Susana Alexandra Pereira De Oliveira 2023-126#126566 13.00 

Susana Filipa Da Silva Ferreira 2023-126#126488 13.00 

Susana Ribeiro 2023-126#122512 13.00 

Tatiana Catarina Ribeiro De Almeida 2023-126#122508 13.00 

Verónica Pereira Chibante 2023-126#122541 13.00 

Violeta Correia Soares 2023-126#124166 13.00 

Adriana Macedo 2023-126#125511 12.50 

Alexandra Martins Góis 2023-126#124338 12.50 

Álvaro Miguel Da Silva Vieira 2023-126#123824 12.50 

Ana C. R. Barbieri P. A. Santana 2023-126#123568 12.50 

Ana Carina Do Carmo Lopes 2023-126#124011 12.50 

Ana Carolina Monteiro De Aguiar 2023-126#124138 12.50 
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Ana Catarina Ferreira 2023-126#122735 12.50 

Ana Catarina Oliveira Silva Jesus 2023-126#125877 12.50 

Ana Catarina Rodrigues 2023-126#122789 12.50 

Ana Catarina Silva Rodrigues 2023-126#123730 12.50 

Ana Cristina Magalhães Ramos 2023-126#123616 12.50 

Ana Gomes 2023-126#123431 12.50 

Ana Isabel Carvalho Fragoso Ribeiro 2023-126#123542 12.50 

Ana Isabel Costa Coelho 2023-126#126283 12.50 

Ana Isabel Vieira Marinho 2023-126#126256 12.50 

Ana Maria Coelho Da Silva 2023-126#126138 12.50 

Ana Maria De Oliveira Diniz Rodrigues De Almeida Carvalhaes 2023-126#122738 12.50 

Ana Maria Gomes Pinto 2023-126#125772 12.50 

Ana Paula Araújo Guerra 2023-126#122325 12.50 

Ana Paula Lopes Lameirão Santos Mota 2023-126#122914 12.50 

Ana Pedro Da Silva Moutinho Carvalho 2023-126#125443 12.50 

Ana Raquel Moreira Pereira 2023-126#125849 12.50 

Ana Rita Castro Mendes 2023-126#122345 12.50 

Ana Rita Ferreira 2023-126#124178 12.50 

Ana Rita Quintela Da Silva 2023-126#122552 12.50 

Ana Sofia Cardoso Carneiro 2023-126#122792 12.50 

Ana Sofia Moreira Barbosa 2023-126#125699 12.50 

Anabela Cristina Costa Almeida Teixeira 2023-126#123754 12.50 

Anabela Leal 2023-126#122410 12.50 

Anabela Pereira Dos Santos Ribeirinha 2023-126#125728 12.50 

Anabela Santos Barbosa 2023-126#123717 12.50 

Anderson Thadeu Moraes Dos Santos 2023-126#123508 12.50 

André Ezequiel Rodrigues Da Silva 2023-126#121044 12.50 

André Filipe Leite Tavares Da Silva 2023-126#123482 12.50 

André Martins 2023-126#124259 12.50 

Andreia Anjos Soares Alves 2023-126#123129 12.50 

Andreia Sofia Lourenço Dias 2023-126#126048 12.50 

Andressa Alves Dos Reis 2023-126#122872 12.50 

Ângela Beatriz Ribeiro Taborda 2023-126#123153 12.50 

Ângela Maria Da Silva Ferreira 2023-126#126416 12.50 

Ângelo Joaquim Da Silva Couto 2023-126#122672 12.50 

António Maria Ferreira Leal 2023-126#123392 12.50 

Barbara Candida Soares Da Silva 2023-126#126509 12.50 

Bárbara Raquel Da Silva Sousa 2023-126#122399 12.50 

Bárbara Silva 2023-126#122917 12.50 

Beatriz Brites Barbosa 2023-126#122298 12.50 

Beatriz Da Cunha Carneiro 2023-126#126606 12.50 

Beatriz Ferreira 2023-126#123500 12.50 
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Beatriz Sofia Martins Barbosa 2023-126#121253 12.50 

Bruno Filipe Leites Neto 2023-126#124023 12.50 

Bruno Jorge Lemos Soares 2023-126#123846 12.50 

Bruno Miguel Cardoso dos Santos 2023-126#125499 12.50 

Bruno Miguel Garcia Barbosa 2023-126#126571 12.50 

Camila Brasil Pascoal De Araújo 2023-126#124264 12.50 

Camila Soares Dos Santos 2023-126#123593 12.50 

Carina Isabel Ferreira Domingues 2023-126#125824 12.50 

Carla Alexandra Rodrigues Cunha Portela 2023-126#122570 12.50 

Carla Liberta Monteiro Dos Santos Cardoso 2023-126#122699 12.50 

Carla Maria Moreira Ferreira 2023-126#126467 12.50 

Carla Maria Silva Gomes 2023-126#125923 12.50 

Carla Susana Ferreira Gomes Da Silva Santos 2023-126#122510 12.50 

Carla Vanessa Ponte De Freitas 2023-126#122363 12.50 

Carlos Francisco Seixas Pinto De Carvalho 2023-126#121196 12.50 

Carlos Manuel Gonçalves Lima 2023-126#123707 12.50 

Carmen Isabel Teixeira Maio 2023-126#125512 12.50 

Catarina Raquel Cruz Da Silva 2023-126#121060 12.50 

Cátia Alexandra Lourenço Brito 2023-126#121072 12.50 

Catia Filipa Pereira Gomes 2023-126#126546 12.50 

Celeste Maria Capa De Oliveira Gomes 2023-126#126350 12.50 

Célia Alexandra De Abreu Ribeiro 2023-126#125693 12.50 

Célia Maria Moreira Dos Santos 2023-126#126346 12.50 

Cláudia Filipa Lima Ribeiro 2023-126#126567 12.50 

Cláudia Isabel Martins Carriço 2023-126#120982 12.50 

Claudia Maria Moreira Pinto 2023-126#122691 12.50 

Claudia Monteiro Rodrigues Bach 2023-126#125925 12.50 

Cláudia Patricia Dias Pereira 2023-126#125646 12.50 

Cláudia Patrícia Dos Santos Reis Ferreira 2023-126#125868 12.50 

Cláudia Sofia Pinho Faustino Moreira Ferraz 2023-126#124418 12.50 

Cristina Maria De Castro E Costa Morêda De Miranda 2023-126#123243 12.50 

Cristina Maria De Sousa Vale 2023-126#122683 12.50 

Dalva Andrea De Oliveira Terceiro 2023-126#123201 12.50 

Daniel Filipe Ferreira Do Couto 2023-126#126059 12.50 

Daniel Santos Foger 2023-126#123036 12.50 

Daniela Filipa Gouveia E Silva 2023-126#123461 12.50 

Daniela Beatriz Pinheiro Freire 2023-126#123932 12.50 

Daniela Da Silva Barbosa 2023-126#126014 12.50 

Daniela De Jesus Soares Moreira 2023-126#122373 12.50 

Daniela Ferreira 2023-126#123412 12.50 

Daniela Filipa Ferreira Da Silva 2023-126#125788 12.50 

Daniela Freitas 2023-126#124083 12.50 
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Danielle Cruz De Sousa 2023-126#125577 12.50 

Débora Filipa Gonçalves Nora Santos 2023-126#120999 12.50 

Diana Catarina Alves Ferreira 2023-126#123382 12.50 

Diana Cristina Condeço Ferreira 2023-126#126706 12.50 

Diana Freitas Santos 2023-126#123815 12.50 

Diana Maria Melo De Nunes 2023-126#124386 12.50 

Diana Orquídea Cavadas Da Rocha 2023-126#125518 12.50 

Diana Rute Silva Resende 2023-126#125706 12.50 

Diogo Santos Martins 2023-126#125810 12.50 

Edmar Da Costa Barros 2023-126#126232 12.50 

Elisabete Cristina Da Silva Ferreira 2023-126#126511 12.50 

Elisabete Ferreira Almeida 2023-126#121142 12.50 

Elisabete Martins Barbosa 2023-126#124335 12.50 

Elisabete Susana Rodrigues Gonçalves Coelho 2023-126#124310 12.50 

Elizabeth Sofia De Oliveira Espirito Santo 2023-126#126650 12.50 

Elsa Patrícia Vieira Da Rocha 2023-126#125480 12.50 

Emílio Sérgio Moura Maia Da Silva 2023-126#124151 12.50 

Eurico Arsénio Da Fonseca Constâncio 2023-126#126552 12.50 

Fábio Alexandre Nogueira Godinho 2023-126#126599 12.50 

Felisbela Conceição Custodio Nunes 2023-126#121226 12.50 

Fernanda Fernandes Afonso 2023-126#121151 12.50 

Flávia Andreia Rocha Ferreira 2023-126#123889 12.50 

Flavia Daniela Teixeira Pinto 2023-126#126365 12.50 

Flora Daniela Pinto Silva 2023-126#126323 12.50 

Florbela Guimarães 2023-126#126195 12.50 

Francisca Ferreira Sousa 2023-126#121203 12.50 

Gabriela Oliveira Marques 2023-126#125481 12.50 

Gabriela Roberta Duarte Gordo 2023-126#121064 12.50 

Gil Oliveira E Teixeira 2023-126#126664 12.50 

Gonçalo Almeida Torres Ramalho 2023-126#126613 12.50 

Graziela Gisele Bueno Zanini 2023-126#122622 12.50 

Gunilla Von De Almeida Artiaga 2023-126#126434 12.50 

Hélder Filipe Abreu Cruz 2023-126#121269 12.50 

Helena Isabel Rito Peixoto Gomes 2023-126#121036 12.50 

Helena Raquel Silva Jesus 2023-126#125460 12.50 

Idalina Felix Ramos Marques 2023-126#122613 12.50 

Ilda Sofia Rodrigues Silva 2023-126#121252 12.50 

Inês Catarina Monteiro Pinto 2023-126#126080 12.50 

Inês Da Costa Lemos Gomes 2023-126#121093 12.50 

Inês Maria Barbosa Lino Dias Torres 2023-126#123448 12.50 

Inês Maria Lima Delgado 2023-126#126027 12.50 

Inês Silva 2023-126#123648 12.50 
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Inês Sofia Patrão Moreira 2023-126#125850 12.50 

Iolanda Natércia Magalhães De Sousa 2023-126#122553 12.50 

Isabel Baía 2023-126#126174 12.50 

Isabel Patrícia Pires Bernardo 2023-126#126336 12.50 

Isabel Sofia Almeida Santos 2023-126#121113 12.50 

Isabel Sofia Magalhães Teixeira 2023-126#123088 12.50 

Iva Claudia Vale Sá 2023-126#122920 12.50 

Ivone Ribeiro Machado 2023-126#123008 12.50 

Jacqueline Cassia Caldeira Rocha 2023-126#121097 12.50 

Janine Abreu Correia Barbosa 2023-126#123518 12.50 

Joana Andreia Almeida Silva 2023-126#125654 12.50 

Joana De La-Salete Lopes Vaz 2023-126#121168 12.50 

Joana Filipa Alves Machado Cunha 2023-126#122768 12.50 

Joana Filipa Da Fonseca Martins 2023-126#122417 12.50 

Joana Filipa Da Silva Pinheiro 2023-126#122538 12.50 

Joana Filipa Pinto Rocha 2023-126#123521 12.50 

Joana Maria Ribeiro Dos Reis Cabral 2023-126#125534 12.50 

Joana Patricia Pacheco Monteiro 2023-126#121085 12.50 

Joana Rita Gouveia Loureiro Mota 2023-126#122974 12.50 

Joana Sofia Vilela Cunha 2023-126#122994 12.50 

Jorge Filipe Sanches Ferreira Mucha 2023-126#121135 12.50 

José Alberto De Oliveira Ribeiro Cruz Alves 2023-126#123802 12.50 

José Augusto Pereira Alves 2023-126#122438 12.50 

Jose Gil Araújo Leite 2023-126#126622 12.50 

José Miguel Soares Da Silva Gomes 2023-126#121182 12.50 

José Pedro Pinto Guedes 2023-126#123083 12.50 

José Pedro Ribeiro Pinto 2023-126#122847 12.50 

Josué José Dos Santos 2023-126#124432 12.50 

Juliana Sofia Dias Gomes 2023-126#123092 12.50 

Lara Felicia Gonçalves Soares 2023-126#124184 12.50 

Lara Filipa Cruz Roque 2023-126#122311 12.50 

Larissa Lima Torres 2023-126#126472 12.50 

Libânia Isabel Alves De Brito 2023-126#120978 12.50 

Liliana Conceição Santos Moreira 2023-126#124307 12.50 

Lucília Isabel Lima Pontes 2023-126#123116 12.50 

Luís Filipe Gonçalves Machado 2023-126#124283 12.50 

Luís Miguel Roncha De Oliveira Dias 2023-126#123038 12.50 

Lyubov Mynyk 2023-126#126708 12.50 

Madalena Alexandra Aguiar Simões 2023-126#122328 12.50 

Marcelo Manuel Tavares Gomes 2023-126#121191 12.50 

Márcia Sofia Silva Chaves 2023-126#124163 12.50 

Maria Cristina Ribeiro Pinto 2023-126#123234 12.50 
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Maria Da Conceição Almeida Soares Ribeiro Mendonça 2023-126#126554 12.50 

Maria De Fátima Martins Moreira 2023-126#123284 12.50 

Maria De Fátima Pinheiro Gapo Simões 2023-126#126281 12.50 

Maria Emília Barbosa Rocha Pires 2023-126#124101 12.50 

Maria Ermelinda De Oliveira Carvalho Silva 2023-126#125709 12.50 

Maria Eugénia Pires Sá 2023-126#126224 12.50 

Maria Fernanda Pinheiro Oliveira 2023-126#121117 12.50 

Maria Filomena Alves Da Silva 2023-126#122633 12.50 

Maria Inês Cachulo Damasceno 2023-126#124077 12.50 

Maria Isabel Ferreira Martins Miranda 2023-126#126223 12.50 

Maria João Franco Gomes 2023-126#126400 12.50 

Maria João Leite Correia Pinto 2023-126#122523 12.50 

Maria Jose Da Silva Osorio Serrão Da Veiga 2023-126#126411 12.50 

Maria Raquel Moura Dos Santos 2023-126#126175 12.50 

Mariana Alves Pereira 2023-126#123981 12.50 

Mariana Carvalho Vieira Da Silva 2023-126#126653 12.50 

Mariana Filipa Da Silva Pinto 2023-126#123264 12.50 

Mariana Filipa Moreira Rocha 2023-126#126087 12.50 

Mariana Ines Couto Silva Assunção Azevedo 2023-126#124346 12.50 

Mariana Isabel Rabaça Pinheiro 2023-126#125613 12.50 

Mariana Magalhães Moreira 2023-126#122272 12.50 

Mariana Rodrigues 2023-126#121112 12.50 

Marina Morena Oliveira Bisignano 2023-126#125830 12.50 

Mário Filipe Pinto Sobrinho Colitro 2023-126#122579 12.50 

Marisa Da Saudade Marques Lobo 2023-126#126534 12.50 

Marisa Teresa Pires Barroso 2023-126#123258 12.50 

Marlise Dos Santos Blera 2023-126#123852 12.50 

Marta Alexandra Da Silva Henriques De Jesus 2023-126#125969 12.50 

Marta Daniela Dos Santos Freitas 2023-126#125765 12.50 

Marynel Zaimar Gonzalez Hernandez 2023-126#125747 12.50 

Miguel Venâncio Oliveira 2023-126#126679 12.50 

Miriam Nair Peixeiro De Sousa Gomes 2023-126#126166 12.50 

Monica Alexandra Pereira Da Silva Pinheiro 2023-126#123813 12.50 

Mónica Figueiredo Rocha 2023-126#124027 12.50 

Mónica Rêgo 2023-126#125468 12.50 

Nair Ferreira Pimenta 2023-126#125936 12.50 

Nicole Medeiros Correia 2023-126#122980 12.50 

Nilza Diana Sousa Oliveira 2023-126#126106 12.50 

Nisa Barbosa Duarte 2023-126#125941 12.50 

Nuno Jesus Pratas Macário 2023-126#123318 12.50 

Nuno Miguel Ribeiro Neto 2023-126#122496 12.50 

Nuno Ramos Da Fonseca 2023-126#126550 12.50 
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Nuno Vasco Marques Simões Aldeia 2023-126#121240 12.50 

Patrícia João Da Costa Pereira Vilela 2023-126#125907 12.50 

Patricia Maria Correia Sousa Santos 2023-126#123157 12.50 

Paula Alexandra Pinhão Leite Leão Rosas Vieira 2023-126#123147 12.50 

Paula Cecilia Vieira Teixeira 2023-126#121051 12.50 

Paula Cristina Duarte Marques Nunes 2023-126#126595 12.50 

Paula Cristina Ferreira Martins 2023-126#122743 12.50 

Paulina Maria Pereira De Couto 2023-126#126123 12.50 

Paulo Manuel Encarnação Sousa 2023-126#123906 12.50 

Paulo Mendes 2023-126#123502 12.50 

Pedro Alberto De Brito Teixeira Machado 2023-126#122737 12.50 

Pedro Alexandre Martins Azevedo 2023-126#126429 12.50 

Pedro Daniel Saraiva Martins 2023-126#124291 12.50 

Pedro Miguel Amorim Veiga Alves 2023-126#125563 12.50 

Pedro Miguel Dantas Castro 2023-126#125711 12.50 

Pedro Pereira Da Silva 2023-126#125797 12.50 

Petra De Carvalho Abreu 2023-126#122982 12.50 

Rafaela Filipa De Sousa Correia Pinto 2023-126#126036 12.50 

Rafaela Inácio 2023-126#125677 12.50 

Raphael Almeida Gil 2023-126#123876 12.50 

Raquel Alexandra Peixoto Branco 2023-126#123472 12.50 

Raquel De Lurdes Lopes Nunes 2023-126#123519 12.50 

Regina De Almeida Brandão Novais 2023-126#123487 12.50 

Rhiane Coelho Fernandes Dos Santos 2023-126#125461 12.50 

Ricardo De Magalhães Figueiredo 2023-126#122488 12.50 

Ricardo Jose Campos Costa 2023-126#122503 12.50 

Ricardo Manuel Ferreira Oliveira 2023-126#122636 12.50 

Ricardo Miguel Salgado Dos Santos 2023-126#123741 12.50 

Rita Alves Gomes 2023-126#122409 12.50 

Rita Da Glória Pires Corado Morais Fernandes 2023-126#122520 12.50 

Rita Teixeira 2023-126#122662 12.50 

Romana Moura Vieira Batista 2023-126#123363 12.50 

Rúben Emanuel Ferreira Castro 2023-126#125973 12.50 

Rúben Filipe Corvo Silva 2023-126#122709 12.50 

Rui Andre Pereira Baldaia 2023-126#121083 12.50 

Rui Manuel Rangel Campos 2023-126#125705 12.50 

Rui Miguel Carolino Do Amaral 2023-126#122838 12.50 

Rute Duarte Da Silva 2023-126#125883 12.50 

Sandra Cristina Da Cunha Mariano 2023-126#123480 12.50 

Sandra Cristina Santos Pereira 2023-126#126261 12.50 

Sandra Cristina Silva Oliveira Abrunhosa 2023-126#126213 12.50 

Sandra Da Conceição Sousa Da Fonseca 2023-126#123972 12.50 
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Sandra Isabel Pereira Carvalho Machado 2023-126#126568 12.50 

Sandra Maria De Sousa Santa Marinha 2023-126#123345 12.50 

Sara Alexandra Gonçalves Moreira 2023-126#125467 12.50 

Sara Daniela Da Rocha Dias 2023-126#124113 12.50 

Sara Raquel Gonçalves Neto 2023-126#123300 12.50 

Sara Santos Marques 2023-126#122926 12.50 

Silvério Pedro Da Silva Ribeiro 2023-126#122439 12.50 

Sílvia Carina Lopes Pereira 2023-126#124028 12.50 

Sílvia Marina Vieira Maia 2023-126#122576 12.50 

Sofia Alexandra Fonseca Ferreira 2023-126#122969 12.50 

Sofia Maria Carvalho Gonçalves Aubert 2023-126#124403 12.50 

Sónia Cristina Ferreira Correia 2023-126#126389 12.50 

Sónia Fernandes Castro Lopes Lopes 2023-126#126702 12.50 

Sonia Liliana Carvalho Brito Santos 2023-126#123982 12.50 

Sónia Margarida Azevedo Ferreira Leite E Sousa 2023-126#126358 12.50 

Sonia Maria Silva Oliveira 2023-126#123527 12.50 

Sónia Patrícia Meira Ribeiro 2023-126#122293 12.50 

Sónia Raquel Neutel Pinto 2023-126#125738 12.50 

Susana Maria Baptista Amaral 2023-126#126394 12.50 

Susana Ribeiro Sequeira Ferreira 2023-126#126225 12.50 

Tânia Cristina Lima Pedrinho Pereira E Castelo 2023-126#125997 12.50 

Tânia Raquel Costa Panda 2023-126#125975 12.50 

Tânia Sofia Cainessa Horta 2023-126#126574 12.50 

Tárcio Da Silva Tavares 2023-126#122666 12.50 

Tatiana Mafalda Ferreira Magalhães 2023-126#126547 12.50 

Tatiana Sofia Ferreira E Castro Monteiro 2023-126#123200 12.50 

Telma Joana Cunha E Silva 2023-126#126470 12.50 

Tiago Correia Jesus De Lina 2023-126#125466 12.50 

Tiago Filipe De Faria Rodrigues 2023-126#121255 12.50 

Tiago João Da Costa Marques Fernandes 2023-126#126556 12.50 

Tiago João Passos Vaz Silva Lopes 2023-126#121017 12.50 

Tiago Manuel Sampaio Rios Dos Santos 2023-126#122530 12.50 

Tiago Miguel Martins Dos Santos Velho 2023-126#125560 12.50 

Valentina Godoy Diaz 2023-126#125787 12.50 

Vaneesa Oliveira Silva 2023-126#124097 12.50 

Vanessa Patricia Teixeira Dias 2023-126#126068 12.50 

Vânia Alina Monteiro Coutinho Cardoso 2023-126#125436 12.50 

Vânia Marisa Monteiro Da Silva Bizarro Alves 2023-126#125961 12.50 

Vasco Paiva Dos Santos 2023-126#125627 12.50 

Wagner Alex Chagas 2023-126#126654 12.50 

Júlia Andreia Afonso Macedo 2023-126#122660 10.00 
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A Avaliação Curricular tem carácter eliminatório pelo que são excluídos os candidatos que obtenham valoração 

inferior a 9,5 valores. 

 

2. CANDIDATOS QUE INTEGRAM O CONJUNTO SUCESSIVO 

Considerando o conjunto sucessivo de 150 candidatos definido, ficam convocados para a realização da 

Entrevista de Avaliação de Competências os seguintes candidatos aprovados por ordem decrescente de 

classificação. 

 

Nome do (a) candidato (a) Código cand. Resultado 

1.º Adriana Bastos Do Santos 2023-126#126384 17.50 

2.º Francisca Fabião Tavares Da Rocha 2023-126#122343 17.00 

3.º Valdelice Da Fonseca Guerra Martins 2023-126#121211 16.00 

4.º Patricia Gonçalves Silva Rodrigues 2023-126#122647 16.00 

5.º Ana Cristina Da Silva Dos Anjos 2023-126#123257 16.00 

6.º Filipa Sofia Marques De Freitas 2023-126#123367 16.00 

7.º Ana Teresa Cabral Augusto 2023-126#123887 16.00 

8.º Márcia Mesquita 2023-126#123890 16.00 

9.º Vania Sofia Da Silva Ribeiro 2023-126#123958 16.00 

10.º Mabilia Rosa Oliveira Freixo 2023-126#124192 16.00 

11.º Lara Cristina Paulos Pereira De Ferreira 2023-126#124313 16.00 

12.º Fernanda Maria Brás Cunha L. Serra 2023-126#125639 16.00 

13.º Helena Isabel Vitorino Lopes 2023-126#126643 16.00 

14.º Valéria De Oliveira Ferreira 2023-126#125853 16.00 

15.º Raquel Sofia Da Costa Rocha 2023-126#125948 16.00 

16.º Manuela Conceição Santos Coelho 2023-126#126301 16.00 

17.º Sofia Catarina Campos Gonçalves 2023-126#126200 15.00 

18.º Filipa Guilherme Varandas 2023-126#126025 15.00 

19.º Tânia Raquel Oliveira Santos 2023-126#126092 15.00 

20.º Sofia Catarina Catarina Batista Santos 2023-126#126098 15.00 

21.º Catia Rafela Da Silva Ribeiro 2023-126#125992 15.00 

22.º Luciana Silva Santos 2023-126#125888 15.00 

23.º Mónica Raquel Pereira Da Silva 2023-126#125894 15.00 

24.º Jénifer Da Silva E Sousa Correia 2023-126#125916 15.00 

25.º Estela Borges 2023-126#125945 15.00 

26.º Cátia Cristina Soares Baptista 2023-126#126297 15.00 

27.º Maria Joaquina Moreira Pinto 2023-126#126446 15.00 

28.º Diana Raquel Dos Santos Moreira 2023-126#126494 15.00 

29.º Cátia Anabela Da Silva Dias 2023-126#126523 15.00 

30.º Lucília Teresa Guimarães De Carvalho 2023-126#126558 15.00 

31.º Maria Inês Ferreira Antunes 2023-126#126565 15.00 

32.º Natalina Eugénia Delgado Miranda 2023-126#125680 15.00 

33.º Cristina Maria Santos Vieira 2023-126#124268 15.00 
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34.º Luciana José Moreira Mendes 2023-126#124215 15.00 

35.º Dulce Cristina De Sousa Ferreira De Sá 2023-126#124015 15.00 

36.º Marta Sofia Gomes Batista 2023-126#124055 15.00 

37.º Márcia Helena Brito Cardoso 2023-126#123881 15.00 

38.º Fátima Marisa Rodrigues Sousa 2023-126#123947 15.00 

39.º Diana Filipa Oliveira Da Silva 2023-126#123934 15.00 

40.º Rosa Andreia Pinto Ferreira 2023-126#123942 15.00 

41.º Sandra Micaela Da Natividade Gomes 2023-126#123686 15.00 

42.º Graça Maria Carvalho Teixeira 2023-126#123692 15.00 

43.º Keilly Cristina De Sousa Nunes Pocas 2023-126#123700 15.00 

44.º Maria Clara Do Carmo Estácio Marques 2023-126#123765 15.00 

45.º Ana Sofia Ferreira Baía 2023-126#123770 15.00 

46.º De Oliveira Santos Abenaildes 2023-126#123414 15.00 

47.º Inês Vieira Maltês 2023-126#123575 15.00 

48.º Liliana Aurora Pereira Gomes 2023-126#122656 15.00 

49.º Susana Mónica Pinto Sarmento 2023-126#122637 15.00 

50.º Aline Fonseca De Souza Castro 2023-126#122642 15.00 

51.º Cristina Herrer Ferreira Da Silva Medeiros 2023-126#122583 15.00 

52.º Carla Sofia Amorim Alves Da Silva 2023-126#122596 15.00 

53.º Marlen Patricia Vieira Rocha 2023-126#122710 15.00 

54.º Rita Magno 2023-126#122749 15.00 

55.º Cláudia Mesquita 2023-126#122828 15.00 

56.º Tânia Raquel Morais Bessa Da Costa 2023-126#123028 15.00 

57.º Joana Filipa Oliveira Pinto 2023-126#123102 15.00 

58.º Bruna Filipa Almeida Pinto 2023-126#123174 15.00 

59.º Vania Alexandra Ferreira Batista 2023-126#123119 15.00 

60.º Anabela Dos Santos Macedo Brandão 2023-126#123127 15.00 

61.º Diogo José Sousa Rocha 2023-126#123248 15.00 

62.º Jerusa Andreia Carvalho Lourenço 2023-126#121260 15.00 

63.º Francisca Dias 2023-126#122275 15.00 

64.º Virgínia Alexandra Guimarães Lima 2023-126#122279 15.00 

65.º Diogo Coelho Máximo Silva 2023-126#122380 15.00 

66.º Licinia Manuela Couto Moreira Moreira 2023-126#122388 15.00 

67.º Raquel Margarida Paulos Vieira 2023-126#122315 15.00 

68.º Isabel Maria Silva Costa 2023-126#122323 15.00 

69.º Patrícia Alexandra Ferreira Rodrigues 2023-126#122442 15.00 

70.º Bárbara Sofia Ribeiro Pacheco 2023-126#123047 14.50 

71.º Tânia Filipa Sousa Silva 2023-126#124201 14.50 

72.º Ângela Cristina Primo De Sousa Oliveira 2023-126#126579 14.50 

73.º Armanda Manuela Pinto Soares Resende 2023-126#125957 14.50 

74.º Ana Margarida Da Silva Torres 2023-126#125752 14.50 

75.º Glauciane Gomes Américo 2023-126#126060 14.50 

76.º Sara Alexandra Costa Amaral 2023-126#126504 14.00 
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77.º Jéssica Alexandra Rodrigues Pinto 2023-126#124040 14.00 

78.º Estela Sofia Abreu Costa 2023-126#125523 14.00 

79.º Ana Folhadela Figueiredo Pina 2023-126#125439 13.50 

80.º Sofia De Castro Coelho 2023-126#125593 13.50 

81.º Maria Manuela Gonçalves Mendes 2023-126#125603 13.50 

82.º Maria Cristina Da Silva Cardoso 2023-126#125620 13.50 

83.º Joana Patrícia Moreira Pacheco 2023-126#124290 13.50 

84.º Raquel Maria Vieira 2023-126#124428 13.50 

85.º Sofia Isabel Dos Santos Gomes 2023-126#123603 13.50 

86.º Américo José Pereira Do Couto 2023-126#123623 13.50 

87.º Sara Alexandra Gonçalves De Carvalho 2023-126#123385 13.50 

88.º Eduardo Sampaio Caldas Lousa 2023-126#123516 13.50 

89.º Teresa Isabel Dos Santos Andrade 2023-126#123439 13.50 

90.º Ermelinda Carmen Ramos Ferreira Couto Soares 2023-126#123839 13.50 

91.º Maria Lúcia Brites Lopes Seixas 2023-126#123946 13.50 

92.º Ana Patrícia Azeredo Pereira 2023-126#123364 13.50 

93.º Susana Cristina De Sousa Costa 2023-126#123988 13.50 

94.º Liliana Sofia Rocha Martins 2023-126#123996 13.50 

95.º Telma Silva 2023-126#123033 13.50 

96.º Maria Deolinda Pinho Martins 2023-126#122892 13.50 

97.º Ângela Patrícia Pinto Pinheiro 2023-126#122948 13.50 

98.º Elsa Cristina Da Costa Pinto 2023-126#123016 13.50 

99.º Carla Alexandra Machado Vidal 2023-126#122791 13.50 

100.º Armanda Filipa Gonçalves Moreira 2023-126#123137 13.50 

101.º Carla Isabel Argueles De Cáceres 2023-126#122581 13.50 

102.º Mónica Vanessa Guedes Santos 2023-126#122333 13.50 

103.º Carla Alexandra Ferreira Martins 2023-126#122549 13.50 

104.º Wilza Betania Dos Santos 2023-126#122403 13.50 

105.º Ricardo Miguel Belinha De Sousa 2023-126#122428 13.50 

106.º Joana Raquel Ribeiro Neto 2023-126#121197 13.50 

107.º Ana Margarida Sequeira Janeiro 2023-126#121209 13.50 

108.º Ubalda Rosa Wanderley De Oliveira Nijo 2023-126#122314 13.50 

109.º Daniela Carina Correia Nunes 2023-126#122354 13.50 

110.º Cátia Mónica Silva Oliveira 2023-126#121265 13.50 

111.º Beatriz Borges Rodrigues 2023-126#121217 13.50 

112.º Bárbara Cerqueira 2023-126#121131 13.50 

113.º Joana Sofia Silva Valente 2023-126#126495 13.50 

114.º Isabel Maria Rosa Costa Amaral 2023-126#126527 13.50 

115.º Maria José Ferreira Moreira 2023-126#126551 13.50 

116.º David Carvalho Teixeira 2023-126#126473 13.50 

117.º Andrea Maria Da Costa Faria 2023-126#126339 13.50 

118.º Palmira Maria Martins Carvalho 2023-126#126393 13.50 

119.º Maria Marta Bastos Dos Santos De Azevedo 2023-126#126630 13.50 
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120.º Andreia Filipa Guedes Carvalho 2023-126#126692 13.50 

121.º Flávia Sandrina Barbosa Tavares 2023-126#126101 13.50 

122.º Raquel Sofia Silva Oliveira De Castro 2023-126#126148 13.50 

123.º Ana Maria Henriques Ventura 2023-126#126163 13.50 

124.º Ana Maria Borges Lopes 2023-126#126326 13.50 

125.º Florbela Duarte Ferreira Da Cruz Brito 2023-126#126108 13.50 

126.º Daniela Sofia Da Rocha Monteiro 2023-126#125768 13.50 

127.º Yara Cristina Costa Alegre Vaz Pereira 2023-126#125858 13.50 

128.º Antonieta Monica Pinto Alves Gonçalves 2023-126#125795 13.50 

129.º Rosa Maria Ferreira Coelho 2023-126#126013 13.50 

130.º Sara Vanessa Ferreira Pinto 2023-126#125886 13.00 

131.º Marta Esteves Salgado Pereira 2023-126#125931 13.00 

132.º Débora Braga Leite Fernandes 2023-126#125651 13.00 

133.º Sílvia Andreia Fangueiro Pinto 2023-126#126180 13.00 

134.º Joana Catarina Oliveira Pinto 2023-126#126085 13.00 

135.º Susana Filipa Da Silva Ferreira 2023-126#126488 13.00 

136.º Susana Alexandra Pereira De Oliveira 2023-126#126566 13.00 

137.º Beatriz Borges Ribeiro 2023-126#121104 13.00 

138.º Isabel Patrícia Baptista Da Fonseca 2023-126#122361 13.00 

139.º Tatiana Catarina Ribeiro De Almeida 2023-126#122508 13.00 

140.º Susana Ribeiro 2023-126#122512 13.00 

141.º Verónica Pereira Chibante 2023-126#122541 13.00 

142.º Francisca Patrício Borges 2023-126#122568 13.00 

143.º Célia Maria Torres Ferreira 2023-126#122663 13.00 

144.º Anderson Santos De Jesus 2023-126#123139 13.00 

145.º Sara Maria Magalhães Pereira Taveira 2023-126#123659 13.00 

146.º Marta Andreia Sá Ferreira 2023-126#124105 13.00 

147.º Violeta Correia Soares 2023-126#124166 13.00 

148.º Iolanda Santos Marques 2023-126#124174 13.00 

149.º Iara Magalhães Correia 2023-126#125614 13.00 

150.º Rui Miguel Pinho Gomes 2023-126#125487 13.00 

 

3. CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

A Entrevista de Avaliação de Competências irá decorrer na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e 

Organização, sita na Rua do Bolhão, n.º 192, 4000-111 Porto, conforme calendarização constante do quadro 

infra: 

Nome do (a) candidato (a) Código cand. Dia Hora 

1. Adriana Bastos Do Santos 2023-126#126384 15/01/2024 9h:00 

2. Aline Fonseca De Souza Castro 2023-126#122642 15/01/2024 9h:15 

3. Américo José Pereira Do Couto 2023-126#123623 15/01/2024 9h:30 

4. Ana Cristina Da Silva Dos Anjos 2023-126#123257 15/01/2024 9h:45 

5. Ana Folhadela Figueiredo Pina 2023-126#125439 15/01/2024 10h:00 
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6. Ana Margarida Da Silva Torres 2023-126#125752 15/01/2024 10h:15 

7. Ana Margarida Sequeira Janeiro 2023-126#121209 15/01/2024 10h:30 

8. Ana Maria Borges Lopes 2023-126#126326 15/01/2024 10h:45 

9. Ana Maria Henriques Ventura 2023-126#126163 15/01/2024 11h:00 

10. Ana Patrícia Azeredo Pereira 2023-126#123364 15/01/2024 11h:15 

11. Ana Sofia Ferreira Baía 2023-126#123770 15/01/2024 11h:30 

12. Ana Teresa Cabral Augusto 2023-126#123887 15/01/2024 11h:45 

13. Anabela Dos Santos Macedo Brandão 2023-126#123127 15/01/2024 12h:00 

14. Anderson Santos De Jesus 2023-126#123139 15/01/2024 12h:15 

15. Andrea Maria Da Costa Faria 2023-126#126339 15/01/2024 12h:30 

16. Andreia Filipa Guedes Carvalho 2023-126#126692 15/01/2024 12h:45 

17. Ângela Cristina Primo De Sousa Oliveira 2023-126#126579 15/01/2024 13h:00 

18. Ângela Patrícia Pinto Pinheiro 2023-126#122948 15/01/2024 14h:00 

19. Antonieta Monica Pinto Alves Gonçalves 2023-126#125795 15/01/2024 14h:15 

20. Armanda Filipa Gonçalves Moreira 2023-126#123137 15/01/2024 14h:30 

21. Armanda Manuela Pinto Soares Resende 2023-126#125957 15/01/2024 14h:45 

22. Bárbara Cerqueira 2023-126#121131 15/01/2024 15h:00 

23. Bárbara Sofia Ribeiro Pacheco 2023-126#123047 15/01/2024 15h:15 

24. Beatriz Borges Ribeiro 2023-126#121104 15/01/2024 15h:30 

25. Beatriz Borges Rodrigues 2023-126#121217 15/01/2024 15h:45 

26. Bruna Filipa Almeida Pinto 2023-126#123174 15/01/2024 16h:00 

27. Carla Alexandra Ferreira Martins 2023-126#122549 15/01/2024 16h:15 

28. Carla Alexandra Machado Vidal 2023-126#122791 15/01/2024 16h:30 

29. Carla Isabel Argueles De Cáceres 2023-126#122581 15/01/2024 16h:45 

30. Carla Sofia Amorim Alves Da Silva 2023-126#122596 15/01/2024 17h:00 

31. Cátia Anabela Da Silva Dias 2023-126#126523 16/01/2024 9h:00 

32. Cátia Cristina Soares Baptista 2023-126#126297 16/01/2024 9h:15 

33. Cátia Mónica Silva Oliveira 2023-126#121265 16/01/2024 9h:30 

34. Catia Rafela Da Silva Ribeiro 2023-126#125992 16/01/2024 9h:45 

35. Célia Maria Torres Ferreira 2023-126#122663 16/01/2024 10h:00 

36. Cláudia Mesquita 2023-126#122828 16/01/2024 10h:15 

37. Cristina Herrer Ferreira Da Silva Medeiros 2023-126#122583 16/01/2024 10h:30 

38. Cristina Maria Santos Vieira 2023-126#124268 16/01/2024 10h:45 

39. Daniela Carina Correia Nunes 2023-126#122354 16/01/2024 11h:00 

40. Daniela Sofia Da Rocha Monteiro 2023-126#125768 16/01/2024 11h:15 

41. David Carvalho Teixeira 2023-126#126473 16/01/2024 11h:30 

42. De Oliveira Santos Abenaildes 2023-126#123414 16/01/2024 11h:45 

43. Débora Braga Leite Fernandes 2023-126#125651 16/01/2024 12h:00 

44. Diana Filipa Oliveira Da Silva 2023-126#123934 16/01/2024 12h:15 

45. Diana Raquel Dos Santos Moreira 2023-126#126494 16/01/2024 12h:30 

46. Diogo Coelho Máximo Silva 2023-126#122380 16/01/2024 12h:45 

47. Diogo José Sousa Rocha 2023-126#123248 16/01/2024 13h:00 

48. Dulce Cristina De Sousa Ferreira De Sá 2023-126#124015 16/01/2024 14h:00 
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49. Eduardo Sampaio Caldas Lousa 2023-126#123516 16/01/2024 14h:15 

50. Elsa Cristina Da Costa Pinto 2023-126#123016 16/01/2024 14h:30 

51. Ermelinda Carmen Ramos Ferreira Couto Soares 2023-126#123839 16/01/2024 14h:45 

52. Estela Borges 2023-126#125945 16/01/2024 15h:00 

53. Estela Sofia Abreu Costa 2023-126#125523 16/01/2024 15h:15 

54. Fátima Marisa Rodrigues Sousa 2023-126#123947 16/01/2024 15h:30 

55. Fernanda Maria Brás Cunha L. Serra 2023-126#125639 16/01/2024 15h:45 

56. Filipa Guilherme Varandas 2023-126#126025 16/01/2024 16h:00 

57. Filipa Sofia Marques De Freitas 2023-126#123367 16/01/2024 16h:15 

58. Flávia Sandrina Barbosa Tavares 2023-126#126101 16/01/2024 16h:30 

59. Florbela Duarte Ferreira Da Cruz Brito 2023-126#126108 16/01/2024 16h:45 

60. Francisca Dias 2023-126#122275 16/01/2024 17h:00 

61. Francisca Fabião Tavares Da Rocha 2023-126#122343 17/01/2024 9h:00 

62. Francisca Patrício Borges 2023-126#122568 17/01/2024 9h:15 

63. Glauciane Gomes Américo 2023-126#126060 17/01/2024 9h:30 

64. Graça Maria Carvalho Teixeira 2023-126#123692 17/01/2024 9h:45 

65. Helena Isabel Vitorino Lopes 2023-126#126643 17/01/2024 10h:00 

66. Iara Magalhães Correia 2023-126#125614 17/01/2024 10h:15 

67. Inês Vieira Maltês 2023-126#123575 17/01/2024 10h:30 

68. Iolanda Santos Marques 2023-126#124174 17/01/2024 10h:45 

69. Isabel Maria Rosa Costa Amaral 2023-126#126527 17/01/2024 11h:00 

70. Isabel Maria Silva Costa 2023-126#122323 17/01/2024 11h:15 

71. Isabel Patrícia Baptista Da Fonseca 2023-126#122361 17/01/2024 11h:30 

72. Jénifer Da Silva E Sousa Correia 2023-126#125916 17/01/2024 11h:45 

73. Jerusa Andreia Carvalho Lourenço 2023-126#121260 17/01/2024 12h:00 

74. Jéssica Alexandra Rodrigues Pinto 2023-126#124040 17/01/2024 12h:15 

75. Joana Catarina Oliveira Pinto 2023-126#126085 17/01/2024 12h:30 

76. Joana Filipa Oliveira Pinto 2023-126#123102 17/01/2024 12h:45 

77. Joana Patrícia Moreira Pacheco 2023-126#124290 17/01/2024 13h:00 

78. Joana Raquel Ribeiro Neto 2023-126#121197 17/01/2024 14h:00 

79. Joana Sofia Silva Valente 2023-126#126495 17/01/2024 14h:15 

80. Keilly Cristina De Sousa Nunes Pocas 2023-126#123700 17/01/2024 14h:30 

81. Lara Cristina Paulos Pereira De Ferreira 2023-126#124313 17/01/2024 14h:45 

82. Licinia Manuela Couto Moreira Moreira 2023-126#122388 17/01/2024 15h:00 

83. Liliana Aurora Pereira Gomes 2023-126#122656 17/01/2024 15h:15 

84. Liliana Sofia Rocha Martins 2023-126#123996 17/01/2024 15h:30 

85. Luciana José Moreira Mendes 2023-126#124215 17/01/2024 15h:45 

86. Luciana Silva Santos 2023-126#125888 17/01/2024 16h:00 

87. Lucília Teresa Guimarães De Carvalho 2023-126#126558 17/01/2024 16h:15 

88. Mabilia Rosa Oliveira Freixo 2023-126#124192 17/01/2024 16h:30 

89. Manuela Conceição Santos Coelho 2023-126#126301 17/01/2024 16h:45 

90. Márcia Helena Brito Cardoso 2023-126#123881 17/01/2024 17h:00 

91. Márcia Mesquita 2023-126#123890 18/01/2024 9h:00 
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92. Maria Clara Do Carmo Estácio Marques 2023-126#123765 18/01/2024 9h:15 

93. Maria Cristina Da Silva Cardoso 2023-126#125620 18/01/2024 9h:30 

94. Maria Deolinda Pinho Martins 2023-126#122892 18/01/2024 9h:45 

95. Maria Inês Ferreira Antunes 2023-126#126565 18/01/2024 10h:00 

96. Maria Joaquina Moreira Pinto 2023-126#126446 18/01/2024 10h:15 

97. Maria José Ferreira Moreira 2023-126#126551 18/01/2024 10h:30 

98. Maria Lúcia Brites Lopes Seixas 2023-126#123946 18/01/2024 10h:45 

99. Maria Manuela Gonçalves Mendes 2023-126#125603 18/01/2024 11h:00 

100. Maria Marta Bastos Dos Santos De Azevedo 2023-126#126630 18/01/2024 11h:15 

101. Marlen Patricia Vieira Rocha 2023-126#122710 18/01/2024 11h:30 

102. Marta Andreia Sá Ferreira 2023-126#124105 18/01/2024 11h:45 

103. Marta Esteves Salgado Pereira 2023-126#125931 18/01/2024 12h:00 

104. Marta Sofia Gomes Batista 2023-126#124055 18/01/2024 12h:15 

105. Mónica Raquel Pereira Da Silva 2023-126#125894 18/01/2024 12h:30 

106. Mónica Vanessa Guedes Santos 2023-126#122333 18/01/2024 12h:45 

107. Natalina Eugénia Delgado Miranda 2023-126#125680 18/01/2024 13h:00 

108. Palmira Maria Martins Carvalho 2023-126#126393 18/01/2024 14h:00 

109. Patrícia Alexandra Ferreira Rodrigues 2023-126#122442 18/01/2024 14h:15 

110. Patricia Gonçalves Silva Rodrigues 2023-126#122647 18/01/2024 14h:30 

111. Raquel Margarida Paulos Vieira 2023-126#122315 18/01/2024 14h:45 

112. Raquel Maria Vieira 2023-126#124428 18/01/2024 15h:00 

113. Raquel Sofia Da Costa Rocha 2023-126#125948 18/01/2024 15h:15 

114. Raquel Sofia Silva Oliveira De Castro 2023-126#126148 18/01/2024 15h:30 

115. Ricardo Miguel Belinha De Sousa 2023-126#122428 18/01/2024 15h:45 

116. Rita Magno 2023-126#122749 18/01/2024 16h:00 

117. Rosa Andreia Pinto Ferreira 2023-126#123942 18/01/2024 16h:15 

118. Rosa Maria Ferreira Coelho 2023-126#126013 18/01/2024 16h:30 

119. Rui Miguel Pinho Gomes 2023-126#125487 18/01/2024 16h:45 

120. Sandra Micaela Da Natividade Gomes 2023-126#123686 18/01/2024 17h:00 

121. Sara Alexandra Costa Amaral 2023-126#126504 19/01/2024 9h:00 

122. Sara Alexandra Gonçalves De Carvalho 2023-126#123385 19/01/2024 9h:15 

123. Sara Maria Magalhães Pereira Taveira 2023-126#123659 19/01/2024 9h:30 

124. Sara Vanessa Ferreira Pinto 2023-126#125886 19/01/2024 9h:45 

125. Sílvia Andreia Fangueiro Pinto 2023-126#126180 19/01/2024 10h:00 

126. Sofia Catarina Campos Gonçalves 2023-126#126200 19/01/2024 10h:15 

127. Sofia Catarina Catarina Batista Santos 2023-126#126098 19/01/2024 10h:30 

128. Sofia De Castro Coelho 2023-126#125593 19/01/2024 10h:45 

129. Sofia Isabel Dos Santos Gomes 2023-126#123603 19/01/2024 11h:00 

130. Susana Alexandra Pereira De Oliveira 2023-126#126566 19/01/2024 11h:15 

131. Susana Cristina De Sousa Costa 2023-126#123988 19/01/2024 11h:30 

132. Susana Filipa Da Silva Ferreira 2023-126#126488 19/01/2024 11h:45 

133. Susana Mónica Pinto Sarmento 2023-126#122637 19/01/2024 12h:00 

134. Susana Ribeiro 2023-126#122512 19/01/2024 12h:15 
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135. Tânia Filipa Sousa Silva 2023-126#124201 19/01/2024 12h:30 

136. Tânia Raquel Morais Bessa Da Costa 2023-126#123028 19/01/2024 12h:45 

137. Tânia Raquel Oliveira Santos 2023-126#126092 19/01/2024 13h:00 

138. Tatiana Catarina Ribeiro De Almeida 2023-126#122508 19/01/2024 14h:00 

139. Telma Silva 2023-126#123033 19/01/2024 14h:15 

140. Teresa Isabel Dos Santos Andrade 2023-126#123439 19/01/2024 14h:30 

141. Ubalda Rosa Wanderley De Oliveira Nijo 2023-126#122314 19/01/2024 14h:45 

142. Valdelice Da Fonseca Guerra Martins 2023-126#121211 19/01/2024 15h:00 

143. Valéria De Oliveira Ferreira 2023-126#125853 19/01/2024 15h:15 

144. Vania Alexandra Ferreira Batista 2023-126#123119 19/01/2024 15h:30 

145. Vania Sofia Da Silva Ribeiro 2023-126#123958 19/01/2024 15h:45 

146. Verónica Pereira Chibante 2023-126#122541 19/01/2024 16h:00 

147. Violeta Correia Soares 2023-126#124166 19/01/2024 16h:15 

148. Virgínia Alexandra Guimarães Lima 2023-126#122279 19/01/2024 16h:30 

149. Wilza Betania Dos Santos 2023-126#122403 19/01/2024 16h:45 

150. Yara Cristina Costa Alegre Vaz Pereira 2023-126#125858 19/01/2024 17h:00 

 

 

Porto, 05/01/2024 

 

 

A Chefe da Divisão Municipal de Recrutamento e Seleção 
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